PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»

Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.06.2014 № 417
пгт. Ноглики

О перечне мест для отбывания наказания в виде исправительных работ
В соответствии со ст. 50 Уголовного кодекса Российской Федерации и со ст. 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. ст. 36, 45 Устава муниципального образования «Городской округ Ногликский», администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень мест для отбывания наказания в виде исправительных работ (прилагается).

2. Считать утратившими силу постановления администрации постановления «Городской округ Ногликский»:

- от 30.11.2011 № 600 «О перечне мест для отбывания наказания в виде исправительных работ»;

- от 06.03.2012 № 138 «О внесении дополнений в постановление администрации постановления «Городской округ Ногликский» от 30.11.2011 № 600»;

- от 27.08.2012 № 512 «О внесении дополнения в постановление администрации постановления «Городской округ Ногликский» от 30.11.2011 № 600 (в ред. от 06.03.12 № 138)»;

- от 24.12.2012 № 715 «О внесении дополнения в постановление администрации постановления «Городской округ Ногликский» от 30.11.2011 № 600 (в ред. от 06.03.12 № 138, от 27.08.2012 № 512);

- от 26.03.2013 № 203 «О внесении изменений в постановление администрации постановления «Городской округ Ногликский» от 30.11.2011 № 600 (в ред. от 06.03.12 № 138, от 27.08.2012 № 512, от 24.12.2012 № 715);

- от 19.08.2013 № 515 «О внесении изменений в постановление администрации постановления «Городской округ Ногликский» от 30.11.2011 № 600 (в ред. от 06.03.12 № 138, от 27.08.2012 № 512, от 24.12.2012 № 715, от 26.03.2013 № 203);

- от 12.03.2014 № 152 «О внесении изменений в постановление администрации постановления «Городской округ Ногликский» от 30.11.2011 № 600 (в ред. от 06.03.12 № 138, от 27.08.2012 № 512, от 24.12.2012 № 715,  от 26.03.2013 № 203, от 19.08.2013 № 515);

- от 08.04.2014 № 225 «О внесении изменений в постановление администрации постановления «Городской округ Ногликский» от 30.11.2011 № 600 (в ред. от 06.03.12 № 138, от 27.08.2012 № 512, от 24.12.2012 № 715, от 26.03.2013 № 203, от 19.08.2013 № 515, от 12.03.2014 № 152);

- от 21.05.2014 № 337 «О внесении изменений в постановление администрации постановления «Городской округ Ногликский» от 30.11.2011 № 600 (в ред. от 06.03.12 № 138, от 27.08.2012 № 512, от 24.12.2012 № 715, от 26.03.2013 № 203, от 19.08.2013 № 515, от 12.03.2014 № 152, от 08.04.2014 № 225);

- от 16.06.2014 № 386 «О внесении изменений в постановление администрации постановления «Городской округ Ногликский» от 30.11.2011 № 600 (в ред. от 06.03.12 № 138, от 27.08.2012 № 512, от 24.12.2012 № 715,  от 26.03.2013 № 203, от 19.08.2013 № 515, от 12.03.2014 № 152, от 08.04.2014 № 225, от 21.05.2014 № 337).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ Ногликский» в сети Интернет.

Мэр муниципального образования

"Городской округ Ногликский"

В.А. Середа
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

от 30.06.2014 № 417

ПЕРЕЧЕНЬ

мест для отбывания наказания в виде исправительных работ

1. Муниципальное унитарное предприятие «Управляющая организация «Ноглики»;

2. Муниципальное унитарное предприятие «Водоканал»;

3. Государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Ногликская центральная районная больница»;

4. Индивидуальный предприниматель Зарюта Александр Николаевич (по согласованию);

5. Индивидуальный предприниматель Сутулов Виктор Константинович (по согласованию);

6. Индивидуальный предприниматель Демиченков Андрей Валерьевич (по согласованию);

7. ООО «Ирида» (по согласованию);

8. Индивидуальный предприниматель Сухина Алексей Викторович (по согласованию);

9. Индивидуальный предприниматель Павлова Лидия Борисовна (по согласованию);

10. Индивидуальный предприниматель Рыбалко Наталья Михайловна (по согласованию);

11. Индивидуальный предприниматель Железняк Михаил Владимирович (по согласованию);

12. Индивидуальный предприниматель Хрянин Игорь Валентинович (по согласованию);

13. Индивидуальный предприниматель Тарабаев Станислав Викторович (по согласованию);

14. ООО «Север» (по согласованию);

15. Индивидуальный предприниматель Стрикица Борис Иванович (по согласованию);

16. Индивидуальный предприниматель Буянкин Максим Олегович (по согласованию);

17.  Индивидуальный предприниматель Латышев Василий Александрович (по согласованию);

18. Индивидуальный предприниматель Шацков Михаил Александрович (по согласованию);

19. Индивидуальный предприниматель Хабибуллин Радик Гаптурофикович (по согласованию);

20. Индивидуальный предприниматель Степура Андрей Анатольевич (по согласованию);

21. ООО «Комбинат+» (по согласованию);

22. Индивидуальный предприниматель Ткачук Роман Сергеевич (по согласованию);

23. ТСЖ «Городок» (по согласованию);

24. ООО «Спецавтотранспорт»;

25. Индивидуальный предприниматель Хорольская Жанна Викторовна (по согласованию);

26. Национальный производственный
кооператив родового хозяйства «Лиманзо» (по согласованию);

27. Индивидуальный предприниматель Тюменцев Виталий Александрович (по согласованию).